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MUISTUTUS koskien Sulunperän sähköaseman siirto, asemakaava,
Kaavatunnus 65:007

Muistutuksen tekijä: Suomen luonnonsuojeluliiton Jyväskylän seudun yhdistys ry

Sähköaseman siirto ei vaadi pientalorakentamista

Sulunperän sähköaseman siirtoa koskevaan kaavaan suunniteltua erillispientaloaluetta ei pidä
toteuttaa eli kaavoittaa ja rakentaa. Sähköaseman siirto ei vaadi tätä omakotirakentamista. Uusi
asuinalue rakennuksineen, teineen ja p-paikkoineen vähentäisi entisestään Jyväskylän kaupungin
virkistysalueita ja kuormittaisi suunnitellun rakentamisen lähellä olevaa Asmalampea ja sen
herkkää ympäristöä.

Sähköaseman siirto tulee toteuttaa mahdollisimman vähän luontoa eli kasvavaa metsäpohjaa
tekniselle pinnalle vallaten. Mikäli sähköaseman siirtoa ei voida jostakin syystä toteuttaa ilman
asuinalueen rakentamista, on koko kaavasta luovuttava ja suunniteltava sähköaseman
rakentaminen nykyiseen paikkaansa tai jonnekin jo rakennettuun ympäristöön.

Rakentaminen luontoa sen alle jättäen ei edistä luonnon antamaa hyvää

Rakentamisen lähelle luontoa siten, että luontoa, kuten tässä tapauksessa virkistysmetsää ja
muuta olemassa olevaa rakentamatonta metsämaata, jää rakentamisen alle, ei voida katsoa
edistävän luonnon antamaa hyvää. Tässä yhteydessä myös ihmettelemme, miten Asmalammen
rannan ja kävelytien välisen metsän arvometsäluokitusta ei ole merkitty kaavakarttaan erikseen
vaan se on merkitty lähivirkistysalueeksi.

Asemakaavaehdotusta koskevia luontoselvityksiä ei ollut saatavilla kaavan sivuilla muistutuksen
laatimista varten. Materiaalissa kuitenkin viitattiin sellaiseen (Asmalammen pohjoispuolen
luontoselvitys, Jyväskylän kaupunki, Kaupunkisuunnittelu ja maankäyttö, 15.9.2021).

Rakentamisessa tulisi hyödyntää jo rakennettua ympäristöä

Kuntatasolla tehtävät pienet ja suuret maankäyttöpäätökset vaikuttavat merkittävästi siihen, miten
luonnon monimuotoisuudelle käy. On erittäin tärkeää, että kaavamenettelyssä luonnon
monimuotoisuus otetaan huomioon riittävällä tavalla maankäyttöön kohdistuvien tarpeiden
punninnassa ja yhteensovittamisessa. Kaavamenettelyyn kulminoituu merkittävä vastuu ja vaade
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luonnon monimuotoisuuden köyhtymisen pysäyttämisestä ja luonnon monimuotoisuuden
elvyttämisestä.

Luonnontilaisten alueiden käyttöönottoa kaavoituksessa ja maankäytön suunnittelussa tulee
välttää ja pyrkiä sen sijaan muovaamaan jo ihmisen käytössä olevia alueita uusiin tarpeisiin.
Samoin tulee välttää metsäalueiden ottamista rakentamiseen ylipäätään, vaikka metsäalue olisikin
jossain vaiheessa ollut talousmetsäkäsittelyn kohteena. Rakentaminen on tällä hetkellä suurin
metsäkadon aiheuttaja Suomessa.

Yhdistyksemme korostaa luonnon säilyttämistä, lisäämistä ja ennallistamista, tilan antamista
luonnolle ja sitä kautta myös ihmisen terveyden ja hyvinvoinnin lisäämistä. Luonnon
monimuotoisuuden turvaaminen on pitkällä tähtäimellä edellytys monien muiden tavoitteiden
(ekosysteemipalvelut, kuntalaisten terveys ja viihtyvyys) saavuttamiselle, minkä vuoksi se on
huomioitava kuntien kaikissa toiminnoissa.
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